quodam dicitur a oppositis, ad quae conuertuntur in se postea unig-  
 ta in mixtura. 3. hanc mixturam tam fieri ex oppositis  
 elementaribus, qm ex mixtis, uim qd e qd Aristoteles in libro  
 de L. ut de L. q. ex elementis descendunt quatuor digli-  
 tes, & ex illis temperamentum in die ad quod L. agit de  
 mixtis.

14. Partem huiusmodi mixturam per experientiam uidimus n.  
 ex igne, aere, aqua, & Iusquam, cum fieri  
 aeris esse gigni uita corpora tam uergetabilia, qm sentia.  
 Dicitur nam rugit mixti, ut n. hae uae, sint asanere quibus  
 & descendere Leuia, ut in alio to miscant. In rugitae rion  
 partem, n. Item, q. ad hunc diu uniuersi spectat. Partem mix-  
 turam, q. ut huius ad impedientem uelut <sup>tenit</sup> sursum, in  
 pot. sursum fieri orra qd alia uniuersi uisum, ut lo-  
 get alia elementa ad influu estorua in apam suam ad mix-  
 turam.

15. Quos 2. & sint id ducentes dispositi, & fieri in  
 mixtura. Per 1. dispositi quoniam qm a mixtis dicitur,  
 q. corrumpunt, qm ad ignem partibus mixtis dicitur q.  
 succedunt, qm mixtione, qm ab influibus celestibus, &  
 q. ~~ad~~ uisibus. Per 2. pars q. mixtura q. corrumpunt  
 antequam corrumpuntur apta ad illas productas ducere. Per  
 2. & 3. pars q. mixtura q. corrumpuntur & ponit quae-  
 re uiam ad ducendum ad partem mixti nam in eis insti in  
 q. & uba dispositi ad mixti partem illa ducit, & uiam  
 ponit per mixturam, atq. nulla res pot. alia ducere  
 in insti in q. corrumpit: q. uba dispositi ad partem mix-  
 ti n. ducit a partem mixturam, & uiam ponit ab  
 influibus celestibus, & uisibus.

16. Per 2. mixti partem alia ducit ad elementa uer-